
2022/2/11 浙江江南要素交易中心

jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/jygg/003001/003001004/20211215/bd104d1e-6295-487c-94a7-1b649168d75c.html 1/2

网站首页 中心介绍 中心动态

交易公告 资料下载 政策法规

主体公示

请输入关键字

您现在的位置： 首页 >>交易公告 >>建设工程  >> 中标候选人公示

新建海宁市第五中学龙渡校区项目（暂定名）中标候选人公示

【 信息发布时间：2021-12-15  阅读次数：1940】 【我要打印】 【关闭】

新建海宁市第五中学龙渡校区项目（暂定名）中标候选人公示

项目编号 A3304810620000758 招标方式 公开招标

全省统一赋码 2020-330481-47-01-164360

工程名称 新建海宁市第五中学龙渡校区项目（暂定名）

招标人 海宁市社会发展建设投资集团有限公司

招标代理机构 浙江国华工程管理有限公司

工程规模

新建海宁市第五中学龙渡校区项目（暂定名）建筑（包括桩基、基坑围护及部分装饰工程）、水电安装、消防工程、室外

工程等，具体详见施工图纸及工程量清单。新建总建筑面积约28975平方米，其中地上建筑面积约22975平方米（含教学楼

及辅助用房约9263平方米、综合楼8756平方米、食堂及风雨操场4734平方米、门卫室210平方米、地下室室外楼梯约12平

方米）、地下建筑面积约6000平方米 。

中标候选人 嘉业卓众建设有限公司 浙江鸿翔建设集团股份有限公司 浙江恒力建设有限公司

投标报价 114798100.00元 114582666.00元 114137916.00元

响应招标文件资格 

能力条件

建筑工程施工总承包壹级 建筑工程施工总承包特级 建筑工程施工总承包壹级

项目经理（负责人） 朱海洪 褚美娥 翟鑫森

项目经理（负责人） 

资质证书及编号

安全生产考核合格证(B证)[浙建安B

（2009）0600417],注册二级建造师·建

注册二级建造师·建筑工程[浙

233101044652]

安全生产考核合格证(B证)[浙建安B

（2008）0600420],注册二级建造师·建

海宁  2022年2月11日 星期五

建设工程 政府采购

小型项目交易 要素交易

农村产权交易 会员专区

http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/zxjs/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/ztbdt/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/jygg/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/zyxz/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/zxfw/005001/subpagesecond.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/ztgs/webSite.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/jygg/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/jygg/003001/subpagesecond.html
javascript:window.print();
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/jygg/003001/subpagesecond.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/jygg/003002/subpagesecond.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/jygg/003004/subpagesecond.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/jygg/003006/subpagesecond.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/jygg/003008/subpagesecond.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/hyzq/subpage.html


2022/2/11 浙江江南要素交易中心

jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/jygg/003001/003001004/20211215/bd104d1e-6295-487c-94a7-1b649168d75c.html 2/2

附件： 废标公示.doc       业绩公示无.doc      

筑工程[浙233060711354],安全生产考核

合格证(A证)[浙建安A（2008）

0600089],注册二级建造师·市政公用工

程[浙233060711354]

筑工程[浙233070711708]

工期 2023年6月31日前完工

定额工期：662 日历天；2023 年 6 月

31 日前完工

2023年6月31日前完工

承诺完成质量 合格，争创“钱江杯” 合格，争创“钱江杯” 合格，争创“钱江杯”

评标情况

被否决的投标人 被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）

浙江华信建设有限公司 未满足招标文件实质性要求的其他事项。

浙江鼎隆建设有限公司 未满足招标文件实质性要求的其他事项。

开标时间 2021-12-15 09:00

海宁市社会发展建设投资集团有限公司公示时间 2021年12月15日—2021年12月17日

备注 评定分离，排名不分先后

监督电话 0573-87289203（传真）；地址:浙江省海宁市海洲街道文苑南路138号；邮箱:7108704@qq.com

备注：对公示内容异议、投诉的，请依照《招标投标法实施条例》和《嘉兴市公共资
源交易领域投诉处理办法》(嘉监〔2010〕2号)相关规定提出。

您是第 位访客   投标知道 

主办单位：嘉兴市公共资源交易中心      技术支持：国泰新点软件股份有限公司 

联系电话：0573-87289203      网站标识码：3304000063 

浙ICP备19019542号-1       浙公网安备：33040202000762 

http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/EpointWebBuilder/WebbuilderMIS/attach/downloadZtbAttach.jspx?attachGuid=a20c9488-c6b4-4246-9221-5111b5991633&appUrlFlag=ztb001&siteGuid=808d164c-5c93-4d1a-b927-ec807c0206f3
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/EpointWebBuilder/WebbuilderMIS/attach/downloadZtbAttach.jspx?attachGuid=6f33c628-8578-4dd0-babe-0c6227b729be&appUrlFlag=ztb001&siteGuid=808d164c-5c93-4d1a-b927-ec807c0206f3
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33040202000762
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=24DAC4DE7EA27815E053022819ACF5E2

